
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.11.2017 № 346
м. Золотоноша

Про надання дозволу КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” ЗМР на
проведення попередньої оплати капітального ремонту

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” ЗМР
(31.10.2017 № 2318) щодо проведення попередньої оплати капітального
ремонту приміщення амбулаторії № 2, відповідно п.1.5 постанови Кабінету
Міністрів України „Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти” від 23.04.2014 №117, керуючись п. 4 „а”
ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,-

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” ЗМР на
проведення попередньої оплати капітального ремонту приміщення амбулаторії
№ 2 КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги
(сімейної медицини)” ЗМР (вул. Благовіщенська, 87) в межах кошторисних
призначень на 2017 рік, в розмірі 30 відсотків вартості річного обсягу робіт.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.)

Міський голова В.О. Войцехівський

Ложкарьова 56403


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


